
TRIMESTRE 2 
06/01

13/01

20/01

27/01

 
03/02

 
24/02

 
02/03

 
09/03

 
16/03

23/03

Le Louvre
Le musée d'Orsay

Le Gemäldegalerie de Berlin
 Les musées du Vatican
Le Kunsthalle de Hambourg
L'Accademia de Venise 
Le musée archéologique de Naples
Le Tate Modern de Londres
Le MOMA

Le Centre Pompidou 

TRIMESTRE 1 
23/09

30/09

07/10

14/10

04/11

18/11

25/11

02/12

09/12

16/12

Offre découverte : 1ère séance du cycle à 5€
Le Metropolitan Museum de New York
La Frick Collection de New York

La National Gallery de Washington
Le Rijksmuseum d'Amsterdam
La National Gallery de Londres
Le Kunsthistorisches Museum de Vienne 
Le Musée du Prado de Madrid 
La Galerie des Offices de Florence
L'Ermitage de Saint-Pétersbourg

La Barnes Foundation de Philadelphie

Hebdomadaire, le lundi midi, à 12h30
Du 23 septembre 2019 au 23 mars 2020

Tarif à l'unité : 15€ TP / 9€ TR*
Tarif au trimestre (10 séances) : 110€ TP / 65€ TR*
Tarif à l'année (20 séances) : 200€ TP / 120€ TR*
*Tarif réduit : étudiant, dem. d’emploi, -26 ans


