

ART CONFÉRENCE

1 heure, 1 musée

- Hebdomadaire, le lundi midi, à 12h30 Du 23 septembre 2019 au 23 mars 2020
- € Tarif à l'unité : 15€ TP / 9€ TR* Tarif au trimestre (10 séances) : 110€ TP / 65€ TR* Tarif à l'année (20 séances) : 200€ TP / 120€ TR* *Tarif réduit : étudiant, dem. d'emploi, -26 ans



Un cycle organisé par l'agence Des Mots et Des Arts.

New York, Londres, Madrid, Amsterdam, Vienne... Découvrez les collections incontournables des plus grands musées du monde. Un cycle de conférences présenté par l'historien de l'art Paul Bernard-Nouraud.

TRIMESTRE 1

23/09	Offre découverte : 1ère séance du cycle à 5€ Le Metropolitan Museum de New York
30/09	La Frick Collection de New York
07/10	La Barnes Foundation de Philadelphie
14/10	La National Gallery de Washington
04/11	Le Rijksmuseum d'Amsterdam
18/11	La National Gallery de Londres
25/11	Le Kunsthistorisches Museum de Vienne
02/12	Le Musée du Prado de Madrid
09/12	La Galerie des Offices de Florence
16/12	L'Ermitage de Saint-Pétersbourg

TRIMESTRE 2	
06/01	Le Louvre
13/01	Le musée d'Orsay
20/01	Le Centre Pompidou
27/01	Le Gemäldegalerie de Berlin
03/02	Les musées du Vatican
24/02	Le Kunsthalle de Hambourg
02/03	L'Accademia de Venise
09/03	Le musée archéologique de Naples
16/03	Le Tate Modern de Londres
23/03	Le MOMA